
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/11 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późń. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej budżetu gminy w wysokości 5.000 zł oraz zmienia się wydatki 

budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:  

- wydatki bieżące po zmianie wynoszą – 28 847 490 zł 

- wydatki majątkowe – 11 341 780 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8616



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8616



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8616


		2013-07-29T15:00:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




